BOME Extraordinario nimero 63

Melilla, Martes 8 de diciembre de 2020

Pagina 1243

ANEXO I

Relacion de Programas para los que la cuantia de la subvencion solicitada no coincide con la financiacion
propuesta, requiriéndose de la Entidad solicitante la aceptacién de la misma con reformulacion del proyecto
mediante la presentacion del correspondiente Anexo de la Memoria del Proyecto reformulado o bien
renuncia de la subvencion:

ENTIDAD

EXP/20-PGR

15/20-05

15/20-04

02/20-01

21/20-05

24/20-05

16/20-01

13/20-01

18/20-01

20/20-01

21/20-03

SELLO

CIF

CRUZ ROJA
ESPANOLA
Q2866001G

CRUZ ROJA
ESPANOLA
Q2866001G

CONFEDERA
CION
NACIONAL
DE MUJERES
EN
IGUALDAD
G80409105

ASOCIACION
MELILLA
ACOGE
(G29957495

FUNDACION
DIAGRAMA
INTERVENCI
ON
PSICOSOCIA
L G73038457

AMLEGA
G52014347

FUNDACION
SAVE THE
CHILDREN
G79362497

MEDICOS
DEL MUNDO

G79408852

ASOCIACION
MARE
NOSTRUM
G52021706

ASOCIACION
MELILLA
ACOGE
(G29957495

DENOMINACION DEL
PROGRAMA

Dispositivos de acogida
temporal a mujeres e
hijos/as en situacion de
dificultad social

Empoderamiento a
mujeres en situacion de
dificultad social

Centro acogida,
integracion y ptoteccion
integral para mujeres
victimas de todas las
formas de violencia en
la Ciudad de Melilla

RINARA. Programa
dirigido a la deteccion y
atencion de posibles
victimas de trata

Programa de educacion
emocional

Observatorio melillense
contra el odio Igtbifébico
(OMCEOL) y servicio de
atencion a migrantes
LGTBI y otros grupos
vulnerables

Programa educativo
integral para la infancia
en riesgo de exclusion
social e infancia en
movimiento

Mejora de la situacion
social y de salud de los
nifios y nifias migrantes
en situacion de
vulnerabilidad de la
Ciudad Auténoma de
Melilla

Taller electricidad de
viviendas 12 edicion

Hablamos: Fomento de
la convivencia, el
contacto, didlogo y
refuerzo educativo de
los menores y el trabajo
con sus familias

4 Firmado digitalmente por SELLO
ELECTRONICO EII{'EETDR(')‘?III(EZS‘E‘EELPAOEIUDAD AUTONOMA

DE MELILLA
DE LA CIUDAD DN: cn=SELLO ELECTRONICO DE LA

AUTONOMA DE
BEDILEA

CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA, c=ES,
0=CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA,

IN: BOMEBX-2020-6

AREA DE
ACTUACION

(Cébdigo?)

PUNTOS
ENTIDADES
(ENT)

80

80

63

66

62

70

79

75

63

66

3 ARTICULO: BOME-AX-2020-100

PUNTOS
PROGRAMAS

50

45

51

a7

37

40

50

36

41

36

CVE verificable en https://bomemelilla.es

SUMA DE

PUNTOS
(PRG+ENT)

130

125

114

113

99

110

129

111

104

102

PROPUESTA
CUANTIA DE
SUBVENCION
(Euros)

90.000,00

24.649,00

90.000,00

53.941,43

40.035,41

80.846,71

85.168,17

76.309,60

49.600,00

27.379,00

PAGINA: BOME-PX-2020-1243


https://www.google.com/url?q=https://bomemelilla.es&sa=D&ust=1518870750959000&usg=AFQjCNG4jGGVgZ2MTxO8oaA-srFj8L5KbQ

		2020-12-08T16:55:22+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA




