ANEXO II

Relación de Programas para los que la cuantía de la subvención solicitada no coincide con la financiación propuesta, requiriéndose de la Entidad solicitante la aceptación de la misma con reformulación del proyecto mediante la presentación del correspondiente Anexo de la Memoria del Proyecto reformulado o bien renuncia de la subvención:

EXP/20-PGR	ENTIDAD CIF	DENOMINACIÓN DEL PROGRAMA	AREA DE ACTUACIÓN (Código ²)	PUNTOS ENTIDADES (ENT)	PUNTOS PROGRAMAS	SUMA DE PUNTOS (PRG+ENT)	PROPUESTA CUANTÍA DE SUBVENCIÓN (Euros)
15/20-05	CRUZ ROJA ESPAÑOLA Q2866001G	Dispositivos de acogida temporal a mujeres e hijos/as en situación de dificultad social	1	80	50	130	90.000,00
15/20-04	CRUZ ROJA ESPAÑOLA Q2866001G	Empoderamiento a mujeres en situación de dificultad social	1	80	45	125	24.649,00
02/20-01	CONFEDERA CIÓN NACIONAL DE MUJERES EN IGUALDAD G80409105	Centro acogida, integración y ptotección integral para mujeres víctimas de todas las formas de violencia en la Ciudad de Melilla	1	63	51	114	90.000,00
21/20-05	ASOCIACIÓN MELILLA ACOGE G29957495	RINARA. Programa dirigido a la detección y atención de posibles víctimas de trata	1	66	47	113	53.941,43
24/20-05	FUNDACIÓN DIAGRAMA INTERVENCI ÓN PSICOSOCIA L G73038457	Programa de educación emocional	1	62	37	99	40.035,41
16/20-01	AMLEGA G52014347	Observatorio melillense contra el odio Igtbifóbico (OMCEOL) y servicio de atención a migrantes LGTBI y otros grupos vulnerables	2	70	40	110	80.846,71
13/20-01	FUNDACIÓN SAVE THE CHILDREN G79362497	Programa educativo integral para la infancia en riesgo de exclusión social e infancia en movimiento	4	79	50	129	85.168,17
18/20-01	MÉDICOS DEL MUNDO G79408852	Mejora de la situación social y de salud de los niños y niñas migrantes en situación de vulnerabilidad de la Ciudad Autónoma de Melilla	4	75	36	111	76.309,60
20/20-01	ASOCIACIÓN MARE NOSTRUM G52021706	Taller electricidad de viviendas 1ª edición	4	63	41	104	49.600,00
21/20-03	ASOCIACIÓN MELILLA ACOGE G29957495	Hablamos: Fomento de la convivencia, el contacto, diálogo y refuerzo educativo de los menores y el trabajo con sus familias	4	66	36	102	27.379,00

BOLETÍN: BOME-BX-2020-63 ARTÍCULO: BOME-AX-2020-100 PÁGINA: BOME-PX-2020-1243